
1756 

UCHWAŁA Nr VI/60/10 

Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 9 lipca 2010 r. 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę Pasłęk 

oraz granic ich obwodów. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity, 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm.: Dz. U. z 2002 r., 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r., 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r., 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r., 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r., 
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r., 
Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r., 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r., 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r., 
Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146) w związku z art. 17 ust. 
4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572; zm.: 
Dz. U. z 2004 r., Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, 
Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, Dz. U. z 2005 r., 
Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, 
Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, 
Dz. U. z 2006 r., Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, 
Nr 227, poz. 1658, Dz. U. z 2007 r., Nr 42, poz. 273, 
Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, 
Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, Dz. U. z 2008 r., 
Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, 
Dz. U. z 2009 r., Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, 
poz. 458, Nr 219, poz. 1705, Dz. U. z 2010 r., Nr 44, 
poz. 250, Nr 54, poz. 320) Rada Miejska w Pasłęku 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół 

podstawowych w gminie Pasłęk oraz granice ich obwodów 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
2. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów 

w gminie Pasłęk oraz granice ich obwodów jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Traci moc uchwała Nr VII/31/05 Rady Miejskiej 

w Pasłęku z dnia 26 sierpnia 2005 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Pasłęk oraz 
granic ich obwodów. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

Pasłęka. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 
1 września 2010 r. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku 
Stanisław Paździor 

 

 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr VI/60/10 
Rady Miejskiej w Pasłęku 
z dnia 9 lipca 2010 r. 

 
PLAN SIECI PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH W GMINIE PASŁĘK WRAZ Z GRANICAMI OBWODÓW 

 

L.p. Nazwa szkoły Granice obwodów 

1. 

Szkoła Podstawowa nr 2  
im. Władysława Broniewskiego w Pasłęku 

ulice w Pasłęku: Apteczna, Generała Władysława Andersa, Buczka, Chodkiewicza, 
Chopina, Bolesława Chrobrego, Czarnieckiego, Jana Henryka Dąbrowskiego, 
Długa, Dolna, Elbląska, Firleja, Geodetów, Księdza Bazylego Hrynyka, 
Władysława Jagiełły, Jaśminowa, Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, 
Kościuszki, Biskupa Ignacego Krasickiego, Kraszewskiego, Kresowa, Krzywa, 
Kusocińskiego, Kwiatowa, Lanca, Lwowska, Mickiewicza, Nowowiejskiego, 
Księdza Wacława Osińskiego, Padarewskiego, Południowa, Przemysłowa, 
Rataja, Sienkiewicza, Sprzymierzonych, Augustyna Steffena, Sybiraków, 
Szkolna, Topolowa, Traugutta, Tuwima, Wileńska, Wiosenna, Wincentego 
Witosa, Plac św. Wojciecha, Wojska Polskiego, Wschodnia, Zamkowa, 
Zawiszy Czarnego 

miejscowości: Anglity, Bądy, Borzynowo, Dawidy, Gołąbki, Gulbity, Kajmy, Kawki, 
Kopina, Krasin, Kupin, Leszczyna, Łukszty, Marianka, Nowiny, Pólko, Robity, 
Sakówko, Stegny, Wikrowo, Zakrzewko 

2. 

Szkoła Podstawowa nr 3  
im. mjr Henryka Sucharskiego w Pasłęku 

ulice w Pasłęku: Bankowa, Bohaterów Westerplatte, Brzozowa, Cicha, Księdza 
Kazimierza Cyganka, Dębowa, Drzymały, Dworcowa, Działka, Firmowa, 
Gdańska, Plac Grunwaldzki, Jaworowa, Kolonia Robotnicza, Kolonia Zdroje, 
Kopernika, Leśna, Limanowskiego, 11 Listopada, 3 Maja, Malinowa, 
Ogrodowa, Ostry Róg, Parkowa, Partyzantów, Józefa Piłsudskiego, Polna, 
Przedszkolna, Różana, Rzemieślnicza, Sadowa, Słoneczna, Juliusza 
Słowackiego, Spacerowa, Spółdzielcza, Strażacka, Wiśniowa, Zielona, 
Zwycięstwa 

miejscowości: Brzeziny, Czarna Góra, Kąty, Majki, Nowa Wieś, Rydzówka, Rzędy, 



Tolpity 

3. 
Szkoła Podstawowa  
im. Janusza Korczaka w Rogajnach 

miejscowości: Gryżyna, Kwitajny, Leżnica, Nowy Cieszyn, Rogajny, Sałkowice, 
Skolimowo, Surowe, Zielno 

4. 
Szkoła Podstawowa w Rzecznej miejscowości: Aniołowo, Krosienko, Krosno, Łączna, Nowe Kusy, Rogowo, 

Rzeczna, Sokółka, Stare Kusy, Zielony Grąd 

6. 
Szkoła Podstawowa  
z Oddziałami Integracyjnymi  
w Zielonce Pasłęckiej 

miejscowości: Awajki, Buczyniec, Dargowo, Drulity, Kielminek, Kronin, Kudyński Bór, 
Marzewo, Piniewo, Tulno, Wakarowo, Wójtowizna, Zielonka Pasłęcka 

 
 
 
 

Załącznik Nr 2 
do uchwały nr VI/60/10 
Rady Miejskiej w Pasłęku 
z dnia 9 lipca 2010 r. 

 
PLAN SIECI PUBLICZNYCH GIMNAZJÓW W GMINIE PASŁĘK WRAZ Z GRANICAMI OBWODÓW 

 

L.p. Nazwa szkoły Granice obwodów 

1. 

Gimnazjum nr 1  
im. Władysława Jagiełły  
w Pasłęku 

ulice w Pasłęku: Apteczna, Generała Władysława Andersa, Bankowa, 
Bohaterów Westerplatte, Buczka, Chodkiewicza, Chopina, Bolesława 
Chrobrego, Brzozowa, Cicha, Księdza Kazimierza Cyganka, 
Czarnieckiego, Jana Henryka Dąbrowskiego, Dębowa, Długa, Dolna, 
Dworcowa, Elbląska, Firleja, Gdańska, Geodetów, Księdza Bazylego 
Hrynyka, Władysława Jagiełły, Jaśminowa, Jaworowa, 
Kochanowskiego, Kolonia Robotnicza, Marii Konopnickiej, Kopernika, 
Kościuszki, Biskupa Ignacego Krasickiego, Kraszewskiego, Kresowa, 
Krzywa, Kusocińskiego, Kwiatowa, Lanca, Leśna, Limanowskiego, 
Lwowska, Malinowa, Mickiewicza, Nowowiejskiego, Księdza Wacława 
Osińskiego, Padarewskiego, Parkowa, Partyzantów, Józefa 
Piłsudskiego, Południowa, Przedszkolna, Przemysłowa, Rataja, 
Różana, Rzemieślnicza, Sadowa, Sienkiewicza, Juliusza 
Słowackiego, Spacerowa, Sprzymierzonych, Augustyna Steffena, 
Strażacka, Sybiraków, Szkolna, Topolowa, Traugutta, Tuwima, 
Wileńska, Wiosenna, Wiśniowa, Wincentego Witosa, Plac św. 
Wojciecha, Wojska Polskiego, Wschodnia, Zamkowa, Zawiszy 
Czarnego, Zielona, Zwycięstwa 

miejscowości: Anglity, Aniołowo, Awajki, Bądy, Borzynowo, Buczyniec, 
Dargowo, Dawidy, Drulity, Gołąbki, Gulbity, Kajmy, Kawki, Kielminek, 
Kopina, Krasin, Kronin, Krosienko, Krosno, Kudyński Bór, Kupin, 
Leszczyna, Łączna, Łukszty, Marianka, Marzewo, Nowe Kusy, 
Nowiny, Piniewo, Pólko, Robity, Rogajny, Rogowo, Rzeczna, 
Sakówko, Sokółka, Stare Kusy, Stegny, Tulno, Wakarowo, Wikrowo, 
Wójtowizna, Zakrzewko, Zielonka Pasłęcka, Zielony Grąd 

2. 

Gimnazjum nr 2 w Pasłęku ulice w Pasłęku: Drzymały, Działka, Firmowa, Plac Grunwaldzki, Kolonia 
Zdroje, 11 Listopada, 3 Maja, Ogrodowa, Ostry Róg, Polna, 
Słoneczna, Spółdzielcza 

miejscowości: Brzeziny, Czarna Góra, Gryżyna, Kąty, Kwitajny, Leżnica, 
Majki, Nowa Wieś, Nowy Cieszyn, Rydzówka, Rzędy, Sałkowice, 
Skolimowo, Surowe, Tolpity, Zielno 

 
 
 
 


